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IA'vENDORE E AGJENCISE SHT TER RE T .. KADASTRES DURRES 

NJESISE ADMINISTRATIVE N . 2, B SH 
A.GJ;ENCISE SHTETERORET . KA AST 

Durres, me 1!/...L .2022 · 

rejtoria vJ dore ~Agjencise Shteterore te Kadastre Durr ·s, ne atim te VKM Nr.827, da.te 
3 .09.20 0, 'Per: percaktimin e rregullave te hollesis e pe mirat mine dola,unentit te 
p onesis. , te objekteve. pa titull pronesie, trojeve te t e fu sional dhe te oborreve. ne 
p 'rdoriin ', a marre ne .shg_yrtim kerkesen me Nr.159 8Pro ., dt.2 .4.2022, "Per miratimin e 
d kumen it. e pronesise per Objektin pa Titull prones e "M Trua in Funksional", Kodi Unik: 
b _9023 67 subjekti vet~deklarues Myzej~n Ismail I ales a. ;I f . . 

S bjekti . a ru:aqitur De$hmine e Trashegimise Ligjo e Nr. 09Rep Nr. 77KoL, dt.26.02.2021, 
. ja~e p ··re ktuar tr~shegim~are~ ligj~re te trashe~m enesit Petrit u_h rre~ Kalesha: N1yzejen 

I mail.K les a, Mars1da Petnt R1zvaru, Elona Pettit alesh dhe E dn etnt Kalesha. · 
. . . . : .. . . . ' . . . 

gaproc s i verbali Nr. 986, date 13.09.2022,i veri kimit e terr n, rezulton se objekti ndodhet 
n · Lagje NE 3, Nj.Q.VNr. 1, Bashkia Durres, ne Zo en K dastra e 8514, me keto te dhena: 

• Z +4, NrPas~e l/417, .· •. . . 

• S p-r~• e parcelOs ndOrtimore: 22= 

• S pe faqja e hazes se ndertimit: 64m2 

• N ni • _i kateve -: l kat me funksion banimi 

p surite 

r: pa.surie: ~1/416 

.r. pasurie: 1/383 

• :L nd e Nr. pasurie: 1/425 

• P re , dim Nr. pasurie: 1/383 

. es1 ·. Park, Nd.N1:.7, Vore, Tirane 

. r 



.., f pikeS22, t<VKM Nr.827, dat00.09 ~o 0, "P r perc kJ n erregull~ve 1e . 
; ,· ' . e 'er ~ir~t~~~n-e do~e~~it t~_j,rone~is~ t :· ~bje teve p .. ti~ ~l pr~n~e-~ie, ·t~~jd~e:te 

t e funk 10 ale, phe te oborreve ne perdon:rn", ne te ilen t uhet: e dhepat -~ kerk~ses per . . 
irattm1 e obimentit te pronesise si dhe. ato te evid ntimi ne te en, Jipas Genpl.anit me te 
itha.eie e tet hehen publike per 30 (tridhjete) dite, e am entet njesise administrative ku . 

n odhet asi ria; ne arrijeptet e Drejtorise Vendote te SH - se si dhe ne Faqen Zyrtare on -
Ii eH: '' f AJ HK, kerkojme nga ana jqaj: • , . .. . . 

· L . blf imtn.per_ 30 dite ne amj~ptet e Instituci it tu · dhe n .. Faqen ~EB te Drejtoris,e se 
·• P ·rgi1thshme te.}\~HK- se, te-,te dhenave te .. rkes · s se su jektit te parashtruara me . 
' si e~lhazuar ne evtdentimin faktik ne terren te objek it. ' ! ' 

2 . . N .. J mne~tin:e perfundimit te ketij afatijeni t · 1utur te na . ·oftoni zyrtar;ishtnese ka . 
·. p tu o~ejo a.nl<,efa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas rine objek! trajtimi. 

Uk~ ju 'al nderuar p~r bashkepunimin; 
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RCELES NOERTi'MORE =229 
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x= ~ 3644.4) 
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x= 453644.41 
y= 4575756.45 
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ejt9ria Ve dore e Agjenci~e Sht~terore te Kadastre , n · atim te VKM Nr.827; date 
.09.20_ ·o, 'Per' percaktimin e rregullave te hollesis mir in e dokumentit te 

p oh~sii te ohjekteve pa titull pronesie, trojeve te t e sional dhe te oborreve ne 
p "rdorini ', a: mari:e he shqyrtim kerkesen me Nr.148 3Pro ., dt. l .4.2021, "Per miratimin e 
d kum.en it epro~esis~.p~r Objektin pa Titull prones e "M Trua in FJ'1nksion:al", Kodi Unik: 
0 --:90,23 . 35 subjekti vetedeklarues Zeferin Fran~es Co . · 

1 
1 

~a pr?~. s verb~li ~c987; date 13.?9.2d2:, i v~rifi . ~~it e terre , rek 1ton se_~bj~~tii~_dodhet 
n · La~e· N. 4, NJ .Q.V Nr. 1, Bashkia Durres, ne Zo en K dastra e 85 r 4, me keto te dhena: . 

• . ·. Z '. 514, Nr.Pasurie: 2/125/1, · 

• · : S pe · faqja e parceles ndertimore: 66m2 

• •~ pe faqja e hazes sendertimit: 30ni2 + 3.5m 

• •. N m ·• i kateve - 1 kat me funksion banimi + bjekt dihm · s 

• · .L nd e Nr. pasurie: 2/125/2 

• P re dim Nr. pasuri,e: 2/184 

f pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P ·r perc tirriin e rregullave t_e 
. . e per rriiratimip e dokumentit t~ pronesise r· obje teve p titull pronesie, trojeve te · 

t e funk io ale dhe te oborreve ne perdorim", ne te ilen t uhet: e dhenat ~-kerkeses per 

Trana Bus nes ·p·ark, Nd.Nr.7, Vore, Tirane ·. 

I • 
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c iratimi e oktimentit te pronesise si dhe ato te evid . ntimi ne te en, ~ipas Genplci.nit me t.e 
itha :ele e tet behen publike per 30 (tridhjete) <lite, e am entet njes1s~ a~rµinistrati~e ku 

n · odhet . as ia, ne ru.njentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe hi e Faqen Zyrtare on ~ 
Ii e . .,;, t· A HK, l<erkojme nga anajuaj: 

• • ' • I 

. . . 

L, P bhi<imin. per-30 dite ne arnjentet e Institucia it tu . dhe n .. Faqen WEB te Drejtorise se 
· .• P ·rJ it11shrrie te A.SHK - se, te te dhenave te "rkes. s se sli ~ektit te parashtruara me 

J
. ' . . ' 

si e bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. · · 

2. N ;_ omentin e perfundimit te:,ketij a,fati jeni t · lutur te na ·oftoni zyrtarisht nese ka 
. : :P ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte I dhur e pas rine objel<t trrjtimi . . 

I 

uk~ ju al nderuai- per bashkepunimiil, .· 

'I 

Trana Bus es Park, Nd.Nr.7, Vore, Tirane 



DREJ RIAE 

ZON DA E: 

DURRES 
DURRES 
DURRES 

8514 

DURRES ADR E . . S.E: . 
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R. E TE TRE"i"EVE ='Jo . PR. TE VET ".'a° 
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x= 4o3846 .2 . 
y= <lo.757748 

. I 

x= 4o3846.2 -
y= 4o75708.96 


